PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

    07.07.2011                                                                                                                   № 19
О внесении изменений в приказ от 10.11.2010 № 21 «Об утверждении порядка определения перечня и кодов целевых статей  и видов расходов бюджета округа, обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета округа»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов РФ от 28.12.2010 № 190н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,

приказываю:

1. Внести в пункт 1.1 «Целевые статьи» порядка определения перечня и кодов целевых статей и видов  расходов бюджета округа, обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета округа, утвержденного приказом финансового управления от 10.11.2010 № 21 (с изменениями от 03.12.2010 № 23 и от 05.04.2011 № 10), следующие изменения:
Абзац «0920302 Реализация решения Совета народных депутатов от 22.09.2009 № 880 «Об утверждении Положения «О поощрении членов домовых и уличных комитетов»

изложить как:

«0920302 Реализация решения Совета народных депутатов от 23.11.2010 № 1153 «Об утверждении положения «О выплате денежной компенсации членам домовых и уличных комитетов» в новой редакции».
2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных распорядителей бюджета округа.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	И.о. начальника финансового управления

	О. А. Балнова